



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PIET HEIN EJENDOMME APS**  
**SKRILLINGE STRAND 64, 5500 MIDDELFART**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. maj 2024

---

Hugo Piet Hein

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Piet Hein Ejendomme ApS Skrillinge Strand 64 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 30 71 54 89
	Stiftet: 9. juli 2007
	Kommune: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hugo Piet Hein
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom beliggende Mandalvænget, Middelfart.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 119 mod et overskud sidste år på tkr. 176. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Herudover henvises iøvrigt til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter, der efter ledelsens mening indeholder tiltrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>LEJEINDTÆGTER</b> .....		<b>720.000</b>	<b>720.000</b>
Eksterne omkostninger.....		-120.953	-115.706
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>599.047</b>	<b>604.294</b>
Af- og nedskrivninger.....		-129.843	-129.843
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>469.204</b>	<b>474.451</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-316.006	-248.381
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>153.198</b>	<b>226.070</b>
Skat af årets resultat.....	2	-33.703	-49.736
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>119.495</b>	<b>176.334</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		119.495	176.334
<b>I ALT</b> .....		<b>119.495</b>	<b>176.334</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		11.490.366	11.620.209
Materielle anlægsaktiver.....	3	11.490.366	11.620.209
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>11.490.366</b>	<b>11.620.209</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....		57.644	41.612
Tilgodehavender.....		57.644	41.612
Likvider.....		878	1.795
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>58.522</b>	<b>43.407</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>11.548.888</b>	<b>11.663.616</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		2.157.482	2.037.987
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.657.482</b>	<b>2.537.987</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.070.184	978.837
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.070.184</b>	<b>978.837</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.200.000	7.500.000
Deposita.....		210.000	210.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	7.410.000	7.710.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		302.872	334.687
Anden gæld.....		108.350	102.105
Kortfristede gældsforpligtelser.....		411.222	436.792
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>7.821.222</b>	<b>8.146.792</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>11.548.888</b>	<b>11.663.616</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	2.037.987	2.537.987
Forslag til resultatdisponering.....		119.495	119.495
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>2.157.482</b>	<b>2.657.482</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder .....	316.006	248.278	1		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	103			
	<b>316.006</b>	<b>248.381</b>			
<b>Skat af årets resultat</b>					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-57.644	-41.612	2		
Regulering af udskudt skat.....	91.347	91.348			
	<b>33.703</b>	<b>49.736</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					
		Grunde og bygninger	3		
Kostpris 1. januar 2023.....		15.952.962			
Kostpris 31. december 2023.....		<b>15.952.962</b>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		4.332.753			
Årets afskrivninger .....		129.843			
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		<b>4.462.596</b>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		<b>11.490.366</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	4
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	7.502.872	302.872	6.000.000	7.834.687	
Deposita.....	210.000	0	210.000	210.000	
	<b>7.712.872</b>	<b>302.872</b>	<b>6.210.000</b>	<b>8.044.687</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover nedenstående.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Piet Hein A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Der er ikke af selskabet afgivet pant eller stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

**2023****2022****Medarbejderforhold****7**

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke modtager vederlag.
